

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ELABORAR UNA AMPLIACIÓN DE LA LISTA DE ESPERA DE FUNCIONARIOS/AS INTERINOS/AS DE LA ESCALA ADMINISTRATIVA DE LA UAM

El Tribunal Calificador de la convocatoria para la elaboración de una ampliación de la lista de espera para el nombramiento como funcionarios/as interinos/as en la Escala Administrativa de la Universidad Autónoma de Madrid, convocado por Resolución de 8 de febrero o de 2024 (BOCM de 12 de febrero),

HA ACORDADO

Primero.- Convocar a las personas aspirantes admitidas, a la realización del ejercicio de la fase de oposición que tendrá lugar:

• **Día**: 27 de abril de 2024.

• **Hora**: 12,30 h.

• Lugar, aulas y distribución de aspirantes:

FACULTAD DE DERECHO. C/ Kelsen, 1 (Campus de Cantoblanco-Universidad Autónoma de Madrid 28049 Madrid).

• Planta 0:

- o Aula G-I: de ABASOLO SIERRA, ISABEL a CAMPOS DÍAZ-CRESPO, DAVINIA
- O Aula G-II: de CAMPOS TORIBIO, JULIÁN a ENCINAR LINDES, ANA
- O Aula M-I: de ERRAZQUIN CORISCO, FERNANDO a GÓMEZ COLMENAREJO, CARLOS
- o Aula M-II: de GÓMEZ DE LA CALLE, CARLOS a LÓPEZ DE MIGUEL, MARÍA DEL CARMEN
- o Aula M-III: de LÓPEZ DÍAZ, LAURA a MOLINA ALCARAZ, MARÍA DEL CARMEN

• Planta 2:

- o Aula G-IV: de MONEVA, MILENA NIKOLAEVA a PRIETO SÁNCHEZ-CAMACHO, SILVIA
- Aula M-VII: de PRIETO TEJERO, PATRICIA a SANTOS CABALLERO, LORENA
- Aula M-VIII: de SANTOS CLAVERO, SALVADOR SILVANO a ZABALLOS VELA, MARÍA

• <u>Las personas aspirantes que han solicitado adaptación el lugar de celebración del ejercicio será en el aula M-III – Planta 0.</u>

Las personas aspirantes deberán venir provistas al ejercicio, del DNI, NIE o pasaporte y de bolígrafo azul o negro.

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Jesús Lobato de Ruiloba

Nieves Godoy Osés